EDITAL 005/2015 - CMDCA

1

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE MARCELÂNDIA – CMDCA/MARCELÂNDIA, através da

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA unificada, a ser realizada em

04/10/2015, das pessoas para ocupar os cargos de Conselheiros Tutelares existentes neste

município, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 893/2015 e, de

acordo com o item 13.3 do Edital 001/2015 de 25/05/2015, do CMDCA,

1 – FAZ PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DE TODOS, O RESULTADO DA ELEIÇÃO

REALIZADA EM 04/10/2015 PARA O PROCESSO EM QUESTÃO:

CANDIDATO (A) VOTOS

LUÍZA DA SILVA 156

VALDIRENE SILVA DE CARVALHO SILVA 107

GLÁUCIO PEREIRA PASSARINHO 83

MARIA JACINTA ALVES 82

OZANA APARECIDA LOPES SANTOS 73

FERNANDA MARIA T. DE CERQUEIRA BORELLI 62

PATRINE SOUZA ALVES 45

KARLA ADRIANA BLANC ENGE 39

SAMARA PRISCILLA MARTINS DE SOUZA 29

FARLEANE SOUZA DAS CHAGAS OLIVEIRA 26

ALAÍDE ROBERTO DE SALES 22

VALDAIANE ARAGÃO FRANÇA 17

CECÍLIA PETRYKOWISKI 11

EDILENE LINA 02

Marcelândia – MT, 05 de outubro de 2015.

____________________________________

ANA PAULA PEREIRA DE ANDRADE

PRESIDENTE CMDCA